— 1 —

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2024〕23号

关于开展“两个满意度”整改工作的通知

各院部、校直各部门：

根据教师教学与学生学习满意度专项工作会议的要求，请

各单位对照责任分工认真推进“教师教学与学生学习满意度调

查”的整改工作。根据要求，现将整改工作的安排通知如下：

第一阶段：制定工作计划

时间：11月15日之前

请《教师教学与学生学习满意度调查反馈问题整改任务汇

总表》（附件1）中的责任单位与协助单位协商制定教师教学与

学生学习满意度调查整改工作的工作计划，动员布置任务。请

于11月15日前将工作计划电子稿发送给评建办公室报备。

第二阶段：认真抓好落实

时间：11月下旬至本学期结束

相关协助单位根据责任单位的整改工作计划进行各项问题

的逐一整改。评建办会在本学期放假前组织专项工作的整改验

收。

— 2 —

三、持续改进提高

时间：2025年3月-2025年9月

为全面推进审核评估工作，稳步提升教师教学满意度及学

生学习满意度，各责任单位、协助单位须持续推进教师教学与

学生学习满意度的专项整改工作，达到以评促建目标。

未尽事宜，请联系教学质量监控与评估处 ，联系人：李圆圆，电

话：18019569913。

附件：1.教师教学与学生学习满意度调查反馈问题整改任

务汇总表

2.教师教学体验满意度情况汇报

3.关于学生满意度调查报告与整改意见

4.安徽文达信息工程学院教师教学体验报告

教学质量监控与评估处

2024年 10 月 16日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 2024年10月17日印发